
 

 ________________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it Tel. 045/8086.511 

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara – Referente:  mariachiara.merli.vr@istruzione.it Tel. 045 8086555 VoIP 88855  29/08/2024 

 

 

 

 

 

                Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VII - 

 

  

  

 

 
 
 

Verona, data come da segnatura 

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni 

Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per il triennio 2019/22; 

VISTE la nota DGPER prot. n. 101933 del 04/07/2024 e la nota dell’USR Veneto prot. n.17752 

dell’08/07/2024 con le quali si forniscono indicazioni sulle Utilizzazioni e Assegnazioni 

Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. a seguito della sottoscrizione in data 

27/06/2024 dell’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e le OO.SS. firmatarie del 

CCNL Comparto Istruzione e Ricerca, periodo 2019/21, nella quale si è convenuto di 

prorogare per l’a.s. 2024/25 le disposizioni del CCNI, sottoscritto in data 08/07/20, con 

alcune precisazioni; 

CONSIDERATO che, ai sensi della Nota DGPER di cui al punto precedente, i docenti di cui all’art.1, punti 2, 

3, 4 e 5 dell’Intesa sopracitata, possono presentare istanza di utilizzazione/assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2024/25 ricorrendone i presupposti; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3317 del 27/08/2024 con il quale sono state pubblicate le sedi di 

utilizzazione e di assegnazione provvisoria, in questa Provincia, del personale docente della 

Scuola Sec. di I grado, limitatamente all’a.s. 2024/25; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, lo scrivente Ufficio non ha preso in considerazione la 

cattedra sulla classe di concorso A001 – Arte e Immagine, posto comune, presente presso 

l’IC di Negrar (cod. mecc.: VRMM86401B) resasi disponibile a seguito dell’assegnazione 

provvisoria provinciale disposta, nel medesimo provvedimento, nei confronti del Prof. Dosso 

Matteo, nato il 28/04/1974; 

CONSIDERATO che tale posto era stato richiesto dalla Prof.ssa di Scuola Sec. di I grado, Botteon Silvia 

Maria, nata il 31.12.1986, nella propria domanda di assegnazione provvisoria 

interprovinciale e che la stessa, nel sopracitato provvedimento, non aveva trovato alcuna 

disponibilità di sede; 

RITENUTO di accogliere il reclamo pervenuto dalla Prof.ssa Botteon, assunto al proprio protocollo n. 

12947 del 29/08/2024; 

VISTA    la disponibilità della sede richiesta; 

 

D I S P O N E 
 

Per le motivazioni sopraesposte,  
 
 
1) l’assegnazione provvisoria interprovinciale, sulla classe di concorso A001 – Arte e Immagine 

posto comune, nei confronti della Prof.ssa Botteon Silvia Maria: 

 
Botteon Silvia Maria, nata il 31.12.1986, 
 
DA: PDMM87202N – IC Borgo Veneto – Megliadino San Vitale   cl. di conc. A001  P.T. 12h 
  A: VRMM86401B – IC di Negrar            cl. di conc. A001  P.T. 12h 

 

Il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità è pregato di notificare il presente provvedimento all’interessata. 

 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it


 

 ________________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it Tel. 045/8086.511 

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara – Referente:  mariachiara.merli.vr@istruzione.it Tel. 045 8086555 VoIP 88855  29/08/2024 

 

 

 

 

 

                Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VII - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 20 del CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie, provinciali ed 

interprovinciali, del personale docente, educativo ed ATA, sulle controversie riguardanti la materia delle 

Utilizzazioni e delle Assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 

riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto 

delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 

legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

Il Dirigente 

Sebastian Amelio  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa. 

 

 

 

 

 

 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

  di ogni ordine e grado      LORO SEDI 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato VERONA 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola   LORO SEDI 

- All’ALBO/URP        SEDE 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it

		2024-08-29T12:23:29+0200
	Sebastian Amelio


		2024-08-29T12:55:25+0200
	protocollo




